Fecha de Proceso:

26/05/2017

Hora de Proceso:
15:16:31:919

LLE.JUAN DE DIOS CARVAJAL
Nit: 811020369,1

Estado de actividad economica, financiera y social

PERIODO ABRIL 2017

Cifras en Pesos

Caédigo Cuenta
4
43
4305
430550
43055014
43055015
44
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442805
44280502
48
4805
480522
48052234
48052238
5
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5111
511111
51111100
58
5802
580238
58023800
6
63
6305
630501
63050100
630502
63050200
630503
63050300
630504
63050400
630550
63055000
7

72

7201
720101
720102
72010217
720195
7202
720201
720202
72020217
720295
72029500
7203
720301
720302
72030217
720395
7204
720401
720402
72040217
720495
7250
725001

Nombre Cuenta
INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION
Certificados
Arrendamientos
TRANSFERENCIAS
OTRA TRANSFERENCIAS
Para programas de Educacién
Transferencias SGP- Gratuidad
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras
Ingresos operacionales
SGP
GASTOS
DE ADMINISTRACION
GENERALES
COMISIONES, HONORARIOS Y SERVICIOS
Comisiones honorarios y servicios
OTROS GASTOS
COMISIONES
Comisiones y otros gastos bancarios
Comisiones y otros gastos bancarios
COSTOS DE VENTAS Y OPERACION
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
EDUCACION FORMAL PREESCOLAR
Educacion formal preescolar
EDUCACION FORMAL BASICA PRIMARIA
Educacion formal basica primaria
EDUCACION FORMAL BASICA SECUNDARIA
Educacion formal basica secundaria
EDUCACION FORMAL MEDIA ACADEMICA
Educacion formal media academica
SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION
Servicios conexos a la educacion
COSTOS DE PRODUCCION
SERVICIOS EDUCATIVOS
EDUCACION FORMAL - PREESCOLAR
Materiales
GENERALES
Servicios ptiblicos
Ss Educativos Educ Preescolar Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - BASICA PRIMARIA
Materiales
GENERALES

Servicios puiblicos

SS EDUCATIVA BASICA PRIMARIA TRASLADO D]

Ss Educativ Basica Primaria Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - BASICA SECUNDARIA
Materiales

GENERALES

Servicios publicos

Ss Educativ Basica Secundaria Traslado de Costos
EDUCACION FORMAL - MEDIA ACADEMICA
Materiales

GENERALES

Servicios ptiblicos

Ss Educativ Media Academica Traslado de Costos
SERVICIOS CONEXO0S A LA EDUCACION
Materiales

Periodo 201704
(29.688.449 )
(2.159.500 )
(2.159.500)
(2.159.500)
(81.500)
(2.078.000 )
(27.504.078 )
(27.504.078 )
(27.504.078 )
(27.504.078 )
(24.871)
(24.871)
(24.871)
(4.324)
(20.547)
2.286.819
1.864.500
1.864.500
1.864.500
1.864.500
422.319
422319
422.319
422319
7.865.111
7.865.111
7.865.111
638.135
638.135
3.348.130
3.348.130
3.179.857
3.179.857
617.464
617.464
81.525
81.525

0

0

0

609.356
28.779
28.779
(638.135)

0
3.159.998
188.132
188.132
(3.348.130)
(3.348.130)
0
3.003.499
176.358
176.358
(3.179.857)
0

550.462
67.002
67.002
(617.464)

0

81.525
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Cifras en Pesos

Caédigo Cuenta Nombre Cuenta Periodo 201704
725095 Ss Educat Educ Formal Sup Profe Traslado de Costos (81.525)
EXCEDENTE O PERDIDA NETA: (19.536.519)
DORIAN ALEXANDER AGUDELO OROzCO MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ
CONTADOR

RECTOR



